The Power of Idealized and Sexualized Social Media”, mediante la stipula di un contratto di lavoro 

autonomo della durata di 6 mesi per un corrispettivo complessivo per la prestazione, al lordo delle ritenute a 

carico del percipiente, determinato in euro 4.728,87 (quattromilasettecentoventotto/87 euro); l’impegno 

economico massimo complessivo previsto per il contratto, comprensivo degli oneri a carico dell’ente, è pari ad 

euro 6.000,00 (seimila/00 euro); 

art.2 di incaricare la Dr.ssa Giovanna Perazzolo dell’esecuzione del presente provvedimento.